Главе Администрации Чажемтовского

сельского поселения

от ________________________________

__________________________________

__________________________________

__________________________________

(ФИО или наименовании организации,

место регистрации, контактный

телефон заявителя)

Заявление

Прошу выдать сведения из Реестра муниципального имущества Чажемтовского сельского поселения___________________________________________________________

_______________________________________________________________________

(наименование сведений, имущества)

_______________________________________________________________________

(адрес объекта недвижимости, местонахождение движимого имущества)

Должность заявителя, подпись заявителя (ФИО заявителя, руководителя заявителя)

"____" ______________ _____ г.

Телефон:

___________________________

(подпись / расшифровка подписи)

"___" ______________ 20__ год